literas meas sed quod adhuc rescrib
 ta non merui nequaquam in putat
 uerim dilectionem tuam aliquid pro
 culdubio impedimenta sunt Unde ag
 nosco dominum ane potius deprecandū
 ut tuae uoluntati & facultate
 mittendi quod rescriberis nam
 rescribendi iam dedit quia cum uo
 lueris facillime poteris Nam
 hoc ad me saepe per latum ē utrum qui
 dem crederem dubitauit scilicet
 quoque tibi aliquid utrum scribere
 dubitare si debui hoc aut breue
 ē suggestū caritati tuae diuerso
 quibus dā frater mihi dicitū est quod
 librū aduersus te scriberem roma
 que miserum hoc falsū esse noueris
 Dominum dominum testor hoc me fecisse
 sed si forte aliqua in aliquibus scribas
 meis repperunt In quibus aliter aliquid
 quā tu sentis repperior Non
 contra te dicitū sed quod mihi uide
 bat amē scribam esse puro te debe
 re cognoscere Aut si cognosces si po
 test scire debere Itaque hoc
 dixerim si ut ego tantū paratū sim
 si siquid te in meis scribas mouerit
 fratris accipere Quod contra
 sentias aut de correctione mea aut
 de praui bene uolentis gratiarum
 Verū etiam hoc te postulare ac pla
 gitū In cuiusmodi et si in co ha
 bita per salam uicino te indno

pfrui ad crebrū & dulce ē lo quū
 sed quia idū est datū ut hoc ipsum
 quod indno quā possumus simul su
 mus conseruari studear & auger
 ce p fieri & scribita quā uis rasi
 n spernere saluta obsequio meo
 sem frēm pauliniani & Romier
 frāt quātēcū accedite indno glori
 cantur Expl

XIII SCS HIERONIMUS AD
 BENTU AUGUSTINU
 NO UIR ESCO ET BEX

Uirissimo pape agustino
 hieronimus Indno salutē
 In ipso profecationis arculo sei filii
 nri asteruippo diaconi beataudi
 nri tū ad me litterā puenit
 quibus satis factū te contra paruta
 te meū librū romā non misisse
 Hoc nec ego factū audierā sed
 epistulas auis dā quasi ad me scrib
 tāp frēm nri si sinuū diaconum
 huc exemplaria puenit In qua
 hortaris me ut PADDINCO AIAM
 supra quōdam apti capitulū apā
 & inter istos corū in uita pera
 tionē & lauder helene fluctuan
 te Ut qui detrahendo oculos p
 diderat laudari dore ceperit
 Ego simpliciter fateor dignationem
 tuam licet saluti & episcopi rematū
 cōmipi uideret Tam si tenere
 exemplarib; litterarū credendū